版权所有@成都海霖科技有限公司
C60 真空泵系列
产品说明书
文档版本 28
发布日期 2023-06
C60 真空泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
版权所有 © 成都海霖科技有限公司2018。 保留一切权利。

C60 真空泵系列 产品说明书
版权所有©成都海霖科技有限公司 10
4 产品型号说明
4.1 型号命名简述
该系列泵主要分为五种类型：基础远控型、频率调速型、电压调速型、
触控型、顶配型。
示例 1：C60L-41Y-0000（C60L泵，24V电压基础远控型简化版）
C60 真空泵系列 产品说明书
版权所有©成都海霖科技有限公司 11
5 接线说明
5.1 基础远控型
图 5-1 基础远控型接线说明
说明：电源端红色线连接 24V直流电源的正极，黑线连接电源负极。使
用远程控制功能时需将拨动开关置于“开”的位置。控制端红线连接泵
内部 5V电压，黑线为控制信号线。连接红线与黑线则泵停机，断开红线
与黑线则泵启动。
注：1、控制端红线与黑线连接时的电流约为 1.5mA。
C60 真空泵系列 产品说明书
版权所有©成都海霖科技有限公司 12
5.2 频率调速型
图 5-2 频率调速型接线说明
说明：通过输入特定频率方波信号对泵的转速和启停进行控制，用户可以
通过 PLC或者单片机等与泵的控制端实时连接，实时改变控制信号对泵
的工况进行实时调整，也可以在进行调试和安装时，用外接信号源对转速
调整和标定后，先关闭开关，再拔除信号源，此时泵会记忆上一次信号源
输入的信号，并在下一次上电后保持以该工况进行工作（转速记忆功能）。
频率调速型接口定义表
插件
引线
颜色
输入 信号定义 信号说明
电源
端
1红 VCC_24V 24v电源输入 额定电压 24V，电压范围 22-26V
2黑 GND 电源地
控制
端
1红 VCC_5V 5V电源输出
可为外部器件提供最大20mA的电
流
2蓝 Fre
频率调速
3.3V≤高电平≤5V
0≤低电平<0.8V
输入方波，建议幅度值 5V，占空
比 50%，直流偏置电压 2.5V。
频率调速范围 1333Hz-3333Hz 对
应 1333-3333rpm，当 100Hz＜频率
<1333Hz 则按最小转速运行，当
3333Hz＜频率＜10KHz 则按最大
转速运行。如果直接接入高电平则
泵停止运行。接入低电平或悬空则
泵按上一次停止时的速度运行（转
速记忆功能）。
3黄 GND 电源地 接外设信号地
注：1、当不需要通过信号调速时，可按照图 5-1进行接线控制泵的启停。
C60 真空泵系列 产品说明书
版权所有©成都海霖科技有限公司 13
5.3 电压调速型
图 5-3 电压调速型接线说明
说明：电源端红色线连接 24V直流电源的正极，黑线连接电源负极，控